



T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI
Personel Daire Başkanlığı

Sayı : 82444403-299-50605
Konu : YLSY BURS


26/07/2017

DEVLET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜKLERİNE

İlgi: Milli Eğitim Bakanlığı Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürlüğünün 06.07.2017 tarihli ve 10405661 sayılı yazısı.

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı, Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürlüğünün 1416 sayılı Ecnebi Memleketlere Gönderilecek Talebe Hakkında Kanun kapsamında mecburi hizmete dayalı olarak Bakanlıkça verilen burs ile lisansüstü öğrenim görmek üzere yurt dışına gönderilen öğrencilerin üniversite koordinatörlerinin görev ve sorumluluklarına ilişkin ilgi yazısı ekte gönderilmektedir. Konunun bağlı birimlerimize duyurulması hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim

 e-imzalıdır
Süleyman Necati AKÇEŞME
Başkan a.
Genel Sekreter

Ek : Milli Eğitim Bakanlığının yazısı


Belgenin Aslı Elektronik İmzalıdır
27.07.2017
Ayşegül ÇAMTEKNE
Bilgisayar İşletmeni

Üniversiteler Mah. 1600.Cad. No:10 06539 Bilkent/ANKARA
Telefon: Faks:
E-Posta: serdar.yanar@yok.gov.tr Elektronik Ag: www.yok.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için iribat:
Fatih Serdar YANAR
Araştırmacı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak teyidi <https://ebys.yok.gov.tr/docuplus/integration/yok/SignCheck.aspx?FileDocID=42a570e0-752c-401b-b1b3-ddcb4f807745> adresinden yapılabilir.



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürlüğü



Sayı : 64243970-150.02-E.10405661
Konu : YLSY Burs Koordinatörü

06.07.2017

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Ülkemizin yetişmiş insan kaynağı ihtiyacının karşılanması amacıyla 1416 sayılı Ecnebi Memleketlere Gönderilecek Talebe Hakkında Kanun kapsamında mecburî hizmete dayalı olarak Bakanlığımızca verilen burs ile lisansüstü öğrenim görmek üzere yurt dışına öğrenci gönderilmektedir.

Yükseköğretim kurumları adına yurt dışında lisansüstü öğrenim yapan öğrenciler için 23 Mart 2017 tarihli Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) toplantısında üniversitelerin bünyesinde YLSY Burs Koordinatörleri ihdas edilmesi gerektiği vurgusuna istinaden adına öğrenci gönderilen üniversitelerde YLSY Burs Koordinatörleri oluşturularak bu üniversiteler için belirlenen koordinatörler ile 7 Haziran 2017 tarihinde Başkent Öğretmenevi'nde 1416 sayılı Kanun kapsamında yürütülen bursluluk programıyla ilgili iş ve işlemlerin tanıtılması ayrıca bu iş ve işlemlerin daha verimli ve sağlıklı bir şekilde yürütülmesi amacıyla "YLSY Burs Koordinatörleri Toplantısı" yapılmıştır.

Söz konusu toplantıda Bakanlığımız tarafından YLSY programı ile ilgili süreç tanıtıldıktan sonra koordinatörlerin görev ve sorumlulukları hususunda bilgilendirme yapılmıştır. Toplantı süreci içerisinde toplantıya katılan koordinatörler tarafından her üniversite için belirlenen koordinatörlerin görevlerinin yürütülmesi sürecinde bir takım bürokratik güçlüklerle karşılaşabileceği belirtilmiş olup bu güçlüklerin aşılabilmesi ve koordinatörlerin daha etkin ve verimli olabilmesi için idarî bakımdan rektör yardımcılarında birine bağlı çalışması önerilmiştir.

Bu kapsamda YLSY burs koordinatörlerinin idarî bakımdan bir rektör yardımcısına bağlı olacak şekilde görev ve sorumluluklarını belirleyerek koordinatörleri daha etkin ve verimli kılmak amacıyla Başkanlığımız ve YLSY kapsamında adına öğrenci gönderilen üniversiteler tarafından sunulacak katkılara esas olmak üzere Bakanlığımızca hazırlanan taslak çalışma ekte gönderilmiş olup gerekli duyurunun ilgili üniversitelere yapıpı sonucundan Bakanlığımıza bilgi verilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

BELGENİN ASLI
ELEKTRONİK İMZALIDIR.

10/07/2017

Omer Faruk KORKMAZ
Bilgisayar İşletmeni

Yusuf TEKİN
Bakan a.
Müsteşar

EK: Koordinatör Görev ve Sorumluluklarına Dair Esaslar

YLSY Burs Koordinatörleri Görev ve Sorumlulukları

- YLSY öğrencilerinin öğrenim süreci ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesinde Bakanlık ve üniversite arasında koordinasyonu sağlar.
- Yurt içi akademik danışman atanmasını üniversite yönetimine teklif eder.
- Yurt içi akademik danışmanın değiştirilmesini üniversite yönetimine teklif eder.
- Yurt içi akademik danışmanı atanmamış öğrencilere yurt içi akademik danışman atanıncaya kadar danışmanlık yapar.
- Üniversitesi adına yerleşen YLSY öğrencilerine dair oryantasyon ve bilgilendirme etkinliklerini koordine eder.
- Görevlerinden dolayı bağlı bulunduğu rektör yardımcısına karşı sorumludur.